FEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR  bigisacs "™

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
1310912023 19:28:57
Codigo de Verificagéo:

RVGOS ELETRONCA  Nota Sivador | 0BTt

Inscrigio Municipal:
017.535/001-62

YWERS TORRE CIRRUS - STIEP - Salvador - CEP: 41770

CPF/CNPJ:
04.142.491/0001-66
Enderego:

5% Centro Administrativo da
E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br

% Inscricdo Municipal:
"\“ 179.631/001-71

ATIVO DA BJ 1A - Salvador - CEP: 41745-004/BA

@Eﬁ{i%%%i%a& A0 DOS SERVIEOS A Y
53 - RADIO SOCIEDADE AMAEM ; : %800,00 - COMISSAO DE AGENCIA: R§ 700,00 -
RADIo SOCIEDADE DA BAHIZ SOCIEDADE AN : : B5.122.468/0001-26 - CAMPRNHA: AGAO MES DOS

PRIS 0§ N°010/2023 - PLANILHA: 48
No 32209

NFF 32209 - TERCEIROS: RS 134,40 - NE/F

Favor Creditar Banco Bradesco Ag:
VENCIMENTO: 30/09/2023

Lei da Transparencia. Decreto n 8.264/14
Esclarecemos que a carga tributaria aproxina
0,00 {0,00%); FEDERRL: RS ,00 (,00%; Fonte I
9.580/2018 e Recolhido pela MORYA CCMUNICACRO
Novembro de 1992, sobre o valor RS 33,60 (Alig.

[14,25%); ESTADUARL: RS
nforme art. 718 do Decreto
% . 3 da IN SRF no 123 de

CMAE
7311400 - Agéncias de publicidade

ltern da Lista de Servigos
01706 - Propaganda ¢ publicidade, inclusive promogédo de vendas, planejamento d .

‘alor Total das Deducties (R$): Base de Calculo (RE): Aliguota (%):
2.800,00 700,00
OUTRAS INFORMACOES
Yalor INSS (R$): Walor PIS (RE): Yalor COFING (R$): | Valor IR (R$): ‘alor CSLL (R$) Outras‘@n;ﬁe uido (R$):
431.40

0,00 0,00 0,00 33,60 0,00 _ 0,
- Esta Mota Sabvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006. :
- Esta Mota Salvador néo gera crédito.
- Esta Nota Salvador substitui o RPS N 49008 Série 1, emitido em 13/08/2023.
- O IS5 desta Nota Salvador sera RETIDO pelo Tomador de Servigo que deverd recolher através da Guia de Mota S
- COMPETENCI4: 08/2023 (més/ano)
- Cédigo de Tributagdo do Municipio: 1706-0/01 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento™
de publicidade, elaboragéo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios
- Esta Mota Salvador estd enquadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADM\NISTRA(}AO PUBLICA,

campanhas ou sistemp

i



MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscrigao Estadual: ISENTA

Inscricdo Municipal: 017.535/001-62

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Autorizacao de Veiculagcao

DATA EMISSAO: 28/07/2023

AV

MPB-0003/23
N° PI: 45453

N° PLANILHA: 00048814

MPBA NOME:
CAOCIFE

AGOSTO0/2023

CLIENTE:
PRODUTO:
PERIODO:

RADIO SOCIEDADE AM/FM (SALVADOR/BA)
CAMPANHA: AGAO MES DOS PAIS OS N°010/2023

MEIO: RADIO

AUT.CLIENTE:

PECA-C TESTEMUNHAL FORMATO

60"

01/02|03|04|05|06|07(08|09|10(11|12|13|14|15/16|17

COLOCAGAO

18

19

20

21

CuUsTO
UNITARIO

TOT
INS

GRP

22|23|24\25|26|27|28|29|30 |31

%
DESCONTO

%

ACRESCIMO

cusTo
(TOTAL R$)

AGOSTO/2023

>0 mo

QS|sS|D|s|T|Q|Q

SALVADOR/BA

RADIO SOCIEDADE AM/FM (SALVADOR/BA)

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA SOCIEDADE ANONIMA

CNPJ: 15.122.468/0001-26

JORNADA ESPORTIVA C 1

1 2.200,00

60,23%

875,00

JORNADA ESPORTIVA C 1

-

2.200,00

60,23%

875,00

JORNADA ESPORTIVA C 2

2 2.200,00

60,23%

1.750,00

VEICULAGAO DE TESTEMUNHAL 60" DURANTE A TRANSMISSAO DOS JOGOS.
Bahia x América - 06/08

Vitoria x Londrina - 07/08

Bahia x Atlético MG - 13/08

Vitéria x Ceara - 13/08

Negociagéo concedia expcionalmente para os jogos programados.

PRAZO DE PAGTO: 30DFM - 30/09/2023 3.500,00

OBSERVACAO
Contrato n° 070/2023 - SGA

SUBTOTAL: R$
COMIS.AGENCIA: R$

VALOR LiQUIDO: R$
VALOR TOTAL: R$

3.500,00
700,00

2.800,00
3.500,00

DATA
04/08/2023

"""FERNANDA FONTENELE

APROVACA

DO/CLIE




MORYA COMUNICAGCAO E PROPAGANDA LTDA
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR-BA

FONE (71) 99133-9850 FAX

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscr. Estadual: ISENTA

Inscr. Municipal: 017.535/001-62

E-Mail: faturamento.ssa@morya.com.br

PEDIDO DE
INSERCAO

Pl
045453

CLIENTE MPBA VEICULO RADIO SOCIEDADE AM/FM (SALVADOR/BA) PERIODO Agosto/2023
EAZAO SOCIAL  MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA PRA(}A SALVADOR/BA E-MAIL financeiro@radiosociedadeam.comi o )+a EmisSAO 13/09/2023
NPJ 04.142.491/0001-66 IE. IM.  179.631/001-71 RAZAO SOCIAL RADIO SOCIEDADE DA BAHIA SOCIEDADE ANONIMA
ENDEREGCO AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIV PIT N° MPB-0011/23
c ENDEREGCO R JARDIM FEDERACAON 81 - SALVADOR/BA/ 40239-901
EP/MUNIC/UF  41745-004 /| SALVADOR / BA PLANO N° MPB-0003/23
PRACA PAGTO  SALVADOR - CEP: 41770790 AUT. CLIENTE CNPJ 15.122.468/0001-26 CONTATO
FONE/FAX (071)3486- 3263 / (071)3486-3261  REPRES. PLANILHA 00048814
Produto: CAOCIFE Campanha: ACAO MES DOS PAIS OS N°010/2023
PEGA FORMATO MATERIAL PEGA FORMATO MATERIAL
C - TESTEMUNHAL 60"
P
COLOCACGAO £ |01]02]03|04|05|06(07|08|09|10|11|12|13|14 (15|16 |17 |18|19|20|21|22|23|24|25 |26 |27 | 28|29 (30 (31| TOT cusTo % cusTo
UNITARIO DESCONTO (TOTAL)
AGOSTO/2023 c INS
AlT|Q|Q|s|s|p|s|T|Q|Q|s|s|D|s|T|Q|Q|s|s|D|s|T|Q|Q|s|s|D|s|T|Q|Q
JORNADA ESPORTIVA ] 1 1 2.200,00 | 60.227273% 875,00
JORNADA ESPORTIVA Cc 1 1 2.200,00 | 60.227273% 875,00
JORNADA ESPORTIVA C 2 2 2.200,00 | 60.227273% 1.750,00
VEICULACAO DE TESTEMUNHAL 60" DURANTE A TRANSMISSAO DOS JOGOS.Bahia x América - 06/08Vitoria x Londrina -
07/08Bahia x Atlético MG - 13/08Vitdria x Ceard - 13/08Negociagdo concedia expcionalmente para os jogos
programados.
4| TOTAL BRUTO 3.500,00
PRAZO DE PAGAMENTO VENCIMENTO: COMISSAO 700,00
30DFM : 30/09/2023 LiQUIDO 2.800,00
MIDIA
<< VEJA PAGINA SEGUINTE - OBSERVACOES IMPORTANTES >> Fernanda Fontenele
CLIENTE




MORYA COMUNICAGCAO E PROPAGANDA LTDA
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604

41770-790 SALVADOR-BA PEDIDO DE P I
FONE (71) 99133-9850 FAX
CNPJ: 15.250.483/0001-50 Y

Inscr. Estadual: ISENTA INSERQAO 045453
Inscr. Municipal: 017.535/001-62

E-Mail: faturamento.ssa@morya.com.br

CLIENTE MPBA VEICULO RADIO SOCIEDADE AM/FM (SALVADOR/BA) PERIODO Agosto/2023
EAZAO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA PRACA SALVADOR/BA E-MAIL  financeiro@radiosociedadeam.comll n,\ra emissio  13/09/2023
NPJ 04.142.491/0001-66  IE. IM.179.631/001-71 RAZAO SOCIAL RADIO SOCIEDADE DA BAHIA SOCIEDADE ANONIMA
ENDEREGCO AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIV PIT N° MPB-0011/23
ENDERECO R JARDIM FEDERACAON 81 - SALVADOR/BA/ 40239-901
CEP/MUNIC/UF  41745-004 / SALVADOR / BA PLANO N° MPB-0003/23
. CNPJ 15.122.468/0001-26 CONTATO
PRAGA PAGTO SALVADOR - CEP: 41770-790  AUT. CLIENTE
FONE/FAX (071)3486- 3263 / (071)3486-3261  REPRES. PLANILHA 00048814
OBSERVAGCOES

O Fornecedor aqui contratadodeclara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de agosto de 2013 ("Lei anticorrupcgdo") e, em
decorréncia, se compromete e obriga a ndoatuar ou praticar qualquer ato ou incorrer em omissdo que possa vir a serconfigurado como atos lesivos
& Administracdo Publica Brasileira ou Estrangeiranos termos da citada Lei, assim como declara que: ndo esteve, nem estéd envolvidoem qualgquer
procedimento administrativo e/ou judicial que tenha por objeto aapuracdo da e/ou responsabilizacdo pela préatica de qualquer ato lesivo nostermos

da referida Lei. O ato da realizagdo dos servigos e/ou fornecimento, oracontratados, implica na téacita aceitacdo e concordancia, pelo
fornecedor,das obrigacdes acima determinadas.

O Fornecedor aqui contratadodeclara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de agosto de 2013 ("Lei anticorrupcgédo") e, em
decorréncia, se compromete e obriga a ndoatuar ou praticar qualgquer ato ou incorrer em omissdo que possa vir a serconfigurado como atos lesivos
a Administracdo Publica Brasileira ou Estrangeiranos termos da citada Lei, assim como declara que: ndo esteve, nem estd envolvidoem qualquer
procedimento administrativo e/ou judicial que tenha por objeto aapuragdo da e/ou responsabilizacdo pela pratica de qualquer ato lesivo nostermos

da referida Lei. O ato da realizacdo dos servicos e/ou fornecimento, oracontratados, implica na téacita aceitacdo e concordancia, pelo
fornecedor,das obrigacdes acima determinadas.




SOclEDADE

Aam7HO ¢ 02.5em

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA S.A.
RUA JARDIM FEDERAGAO, 81 - CEP: 40231-060 - SALVADOR - BAHIA

INSC. CNPJ: 15.122.468/0001-26

INSC. ESTADUAL: 025.496.022-NO
INSC. MUNICIPAL: 005.767.001-08

NATUREZA DA PRESTAGAO:

CODIGO: 5303
DATA DA EMISSAOQ:

Serv. Comunicacao

NOTA FISCAL - FATURA
SERIE UNICA

32209

DE SERVIGO DE COMUNICAGAO

~

VALIDO PARA USO ATE 24/08/2024

NUMERO CONTROLE

023813

TELEFONES: 3486-3261 / 3486-3263 - Site: www.sociedadeonline.com 2518723
(EsTA NOTA FiscaL | [ NOTA FISCAL - FATURA g
. R e VENCIMENTO
FATURA, EMITIDA NUMERO VALOR u
EM 5 VIAS SUBSTI- _— a
32209 08/2023 2.800,00 32209-A 30/09/23 J 1" VIA
TUI A FATURA PARA | CLIENTE
Tenes {_DS EFEITRS DESCONTO DE PARA PAGAMENTO ATE:
LEGAIS E DISPENSA e »
O COPIADOR POR -
-
SER EMITIDA EM _ ; . .
SACADO: Ministerio Publico do Estado da Bahia
SANFONASDE FOR- | | _ )
MULARIOS CONTI- ¢ B® Ayenida , 750 Sala 314 CAB
MUN./EST.
NUOS DE ACORDO Salvador BA 41745004
] PRACA PAGTO:
COM O ART. 60 DO | | o 04142 491/0001-66 ISENTO
DECRETO LEI 753-
S ASENCIANTEEOU porya Comunicacac e Pmpaganda LTDA 17535010152
ENDERECO:  Rua Arthur De Azevedo Machado, 1225 Edif, Stiep
MUN.EST.: N
8 Salvador BA A1TT0-750
mw = PRAGA PAGTO:
-<J 8 nsc cnes: VD260 483AH001-50
> @ :
0 o nggR Dois mil e pitocentos reais
'§ = EXTENSO 3
8 DEVE(EM) A RADIO SOCIEDADE DA BAHIA S.A., REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO A IMPORTANCIA SUPRA CUJA COBERTURA EMITIMOS UMA
k. - DUPLICATA DE IGUAL VALOR PAGAVEL NA PRAGA E VENCIMENTO INDICADOS.

2ANCO BRADESCO S/A

Pt a1

AG: 2864

A DN

\JUI\III“’\

18922-T

C/CORRENTE

DISCRIMINAGAQ DOS SERVIGOS DATA !/ MES N.AUT. VALOR
Testemunhais de 60" - campanha: agao Agosto/2023 Pl 45453 3.5} (4
mes dos pais os n° MU2023 - vrbruto: R$
350000 - vr. liquide: R$ 2.800.00 - FLUIRUL
comissac: R$ 700,00 - retengac de 4.50%
{IRFJ} R$ 134,40 conforme lei 1083372023 -
cod. de tib.: 3013
O IMPOSTO SOBRE SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISS | ALIQ. ISS | VALOR DO ISS
FOI CALCULADO DE ACORDO 3 PERIODO DA PRESTAGAQ VALORYO1RK DA HOTA
COMALEL
BASE DE CALCULO DO ICMS | ALIC.ICMS | VALOR DO ICMS
O ICMS FOI CALCULADO :
[DE ACORDO COM A LEI 06 a 13/08 2.800,00

INFORMAGAO CONF.

LEI 1274120142 VALOR APROXIMADO TRIBUTOS {15,45%) 43250
ISENTO DE ICMS DE ACORDO COM O ART 31, INC 1 DO DEC - LEI N*®6.2984/97. ISENTO DE ICMS DE ACORDO
ART 155 "D* DA CF DE 1288. NAD INCIDENCIA DO 1SS C/BASE NO ART. 4°, LElI MUN N° 5.453/2003

A

AVISO IMPORTANTE

.

QUALQUER DUVIDAACERCA DESTA FATURA, DEVERA SER COMUNICADO NO MAXIMO ATE 5 DIAS APOS A
SUA ENTREGA, FINDO ESTE PRAZO, NAO LEVAREMOS EM CONTA NENHUMA RECLAMAGAQ.

’
J

Nota Fiscal Fatura de Servigo de -Comunicagao -

Série Unica - Form.Cont.Proc.Dados -

1.500 x 5 -

Num. 023.201 a 024.700 -

VP IMPRESSOS LASER LTDA. - Rua Belmiro de Almeida, 318 - Sio Cristévio - Fone: (31) 3244-3000 - CEP: 3123D-230 - Belo Horizonte - MG - CNPJ: 05.368.898/0001-79 - Insc. Est.: 062.215567,0043 - Insc. Mun.; 181337.001-7
AIDF/BA N° 99590000072022 de 25/08/2022 -

Data de Impressdo: 25/08/2022

Vd

L DATA

4

4 s
* RECEBI(EMOS) DA RADIO SOCIEDADE DA BAHIA S.A., OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL FATURA DE SERVIGCO DE COMUNICAGAQ.

NOTA FISCAL - FATURA

SERIE UNICA

ASSINATURA

322

DE SERVIGO DE COMUNICAGAO

-




RADIO SOCIEDADE DA BAHIA

RADID ~ ~
RUA JARDIM FEDERACAO N°81 BAIRRO FEDERACAO CEP
SOCIEDADE ¢ ¢

- a7UD I I02.5R4

Comprovante de Exibigcéo

CNPJ: 15.122.468/0001-26

Telefone: (071) 3486-3230

Cliente: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA CNPJ:  04142491000166 Insc. Mun. ISENTO RP NiUmero da PI
Cidade: SALVADOR Bairro: CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA Insc. Est. ISENTO
Endereco: 52 AVENIDA N° 750 CEP:  41745-004 Estado:  BA 941507 45453
Agéncia: MORYA COMUNICAGAO E PROPAGANDA LTDA CNPJ:  15250483000150 Insc. Mun. 017.535/001-6
Cidade: SALVADOR Bairro: STIEP Insc. Est. ISENTA
Enderego: RUA ARTHUR AZEVEDO MACHADO N° 1225 CEP: 41770-790 Estado:  BA
Més Referéncia Periodo de Veiculag&o Campanha Formato Praca de Exibicdo
L Ago /2023 06/08/23 a 13/08/23 ACAO MES DOS PAIS OS N°010/2023 60” SALVADOR
Data Programa / Programacao Comercial Duracao Hora
06/08/2023 JORNADA ESPORTIVA BAHIA X AMERICA MIN. PUBLICO - TESTEMUNHAL 60 18:12:54
07/08/2023 JORNADA ESPORTIVA VITORIA X LONDRINA MIN. PUBLICO - TESTEMUNHAL 60 20:05:18
13/08/2023 JORNADA ESPORTIVA BAHIA X ATLETICO MG MIN. PUBLICO - TESTEMUNHAL 60 10:45:43
13/08/2023 JORNADA ESPORTIVA VITORIA X CEARA MIN. PUBLICO - TESTEMUNHAL 60 17:45:06
Total de
Insercées
4

n

Edhalva de Souza Borges,

\/\g«.

[15.122.468/0001-26]

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA

o SOCIEDADE ANONIMA
Rua Jardim Federagdo, n® 81
Federagdo - CEP: 40.231-060
L_ Salvador - BA. _‘
e Péagina: 1 Emissdo: 16/08/2023 19:58:51




DIA / HORARIO

Seg a Dom. / 04h as 06h
Seg a Sex. / 06h as 08h
Seg a Sex. / 08h as 10h
Seg a Sex. / 10h as 12h
Seg a Sex. / 12h as 14h
Seg a Sex. / 14h as 18h
Seg a Sex. / 18h as 19h
Seg a Sex. / 19h as 21h
Sabado / 06h as 0%9h
Sabado / 0%h as 14h
Sabado / 14h as 18h
Sabado / 18h as 22h
Domingo / 06h as 08h
Domingo / 08h as 13h
Domingo / 13h as 18h
Domingo / 18h as 22h

Dias de Jogos

O6h as 19h

O4h as 22h

CONVERSAO
DE SECUNDAGEM

5” 0,25
0,5
1,5
2,0

3,0

Tabela de PRECOS

PROGRAMAS

Vamos Acordar
Sociedade Urgente
Balango Geral

Conexao Sociedade
Sport +

Show da Tarde

Seu Caminho

Bate Bola

Balango Geral

Sucessos de Sabado
Show da Tarde*

By Night*

Momentos Inesqueciveis
Domingueira Sociedade
Show de Domingo*

A Noite é Nossa Relax*

Jornada Esportiva

Faixa Horaria

Indeterminado

Arquivamento materiais:

30 dias.

Cancelamento:

APRESENTAGCAO

Walldo Silva

Adelson Carvalho

Raimundo Varela / Pedro Sento Sé
Silvana Oliveira

Toni Silva e Equipe Esportiva
Mario Tito

Noel Tavares

Fabricio Cunha e Equipe Esportiva
Jodo Kalil

Walldo Silva

Mario Tito

Mateus Lucena

Mateus Lucena

Mario Tito

Mateus Lucena

Walldo Silva

Equipe Esportiva

SEGMENTO

Noticias / Musical
Jornalismo
Jornalismo
Jornalismo
Esportes
Variedades
Jornalismo / Transito
Esportes
Jornalismo
Musical

Musical

Musical

Musical

Musical

Musical

Musical

Esportes

SECUNDAGEM 30"

R$ 350,00
R$ 650,00
R$ 750,00
R$ 550,00
R$ 550,00
R$ 350,00
R$ 550,00
R$ 550,00
R$ 750,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 350,00
R$ 750,00

R$ 500,00

R$ 300,00

Por escrito com antecedéncia de 30 dias, e implicara na suspensao automatica dos descontos
concedidos, prevalecendo o valor de tabela.

Prazo de pagamento:

15 dias fora o més de veiculagao.

Comercial ao vivo:

Disponibilidade sob consulta. Acréscimo de 100%.

*Nos dias de jogos os horarios sdo redistribuidos com a Jornada Esportiva. Caso ocorram alteragcdes na
grade, havera compensagado no mesmo programa.

COMERCIAL
71 3486-3257
comercial@sociedadeonline.com

RADIO

SOCIEDADE

AMZHO I 102.5~Mm




RADIO ° .
socieDADE \
AMZHO | 102.5em

[15.122.468/0001-26]

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA
SOCIEDADE ANONIMA

Rua Jardim Federagdo, n? 81

Federagdo - CEP: 40.231-060
L_ Salvador - BA. __‘

Salvador/BA, 28 de Julho de 2023

A

Agencia Morya Comunicac¢do e Propaganda Ltda.

Prezados,

Informo que o custo do testemunhal no formato 60” aplicado no Pi 45453, referente a
campanha: Agdo Més dos Pais OS n2 10/2023 do cliente Ministério Publico do Estado da
Bahia, trata-se de uma negociacdo excepcional, com valor menor que o praticado em
nossa tabela, mais desconto negociado, ndo devendo ser aplicada em outra campanha.

Sem Mais,

Atenciosamente,

Raquel % equer

Gerente Comercial
Radio Sociedade da Bahia

Rua Jardim Federacdo n281 — Federacao — Salvador-BA
CEP 40.231-060 — TEL.: 3486 3200
www.sociedadeonline.com



Relatorio de Fornecedores - Midia

Emitido em: 28/08/2023 07:57:52
Quantidade de registros: 1

15.122.468/0001-26 - *krisitix
CNPJ: 15.122.468/0001-26

Nome Fantasia: *¥tretiek

Data de Validade:18/10/2023

Razao Social: RADIO SOCIEDADE DA BAHIA SOCIEDADE ANONIMA
Data de Fundacao: 05/09/1966

UF - Municipio: Bahia - Salvador

Logradouro: R JARDIM FEDERACAO

Numero: 81

Complemento: *¥rkwktx

Bairro: FEDERACAO

CEP: 40239-901

Atividades Econdmicas:

60.10-1/00 - Atividades de radio

So6cio/ Administrador: JORGE VIERA BISPO DOS SANTOS
Celular: (71) 3486-3261

Telefone: (71) 3486-3261

E-mail: FINANCEIRO@SOCIEDADE.COM

Socio/ Administrador: SIDNEI MARQUES

Celular: (71) 3486-3254

Telefone: (71) 3486-3254

E-mail: DIRETORIA@SOCIEDADEOLINE.COM

Socio/ Administrador: FRANCISCO CARLOS DE JESUS DECOTHE
Celular: (71) 3486-3263

Telefone: (71) 3486-3263

E-mail: FATURAMENTO@SOCIEDADE.COM

Sécio/ Administrador: FABIO TUCILHO

Celular: (71) 3286-3230

Telefone: (71) 3286-3230

E-mail: contabilidade@sociedadeonline.com



Salvador, 13 de setembro de 2023.

Ao

Ministério Puablico do Estado da Bahia — MPBA

Unidade de Publicidade e Propaganda da Coordenadoria de Comunicacédo Social
— Cecom

NESTA

Att ao. Sr. Otavio Alvares de Almeida Filho

Prezado Senhor,

A MORYA COMUNICAQAO E PROPAGANDA LTDA vem, por meio desta, justificar
gue a consulta do Sicaf anexada a este processo de faturameto estd com data
posterior a veiculagdo em virtude da Campanha: Acdo Més dos Pais OS 10/2023, ter
sido autorizada antes do recebimento do Oficio n°® 02/2023 — CECOM datado de
23/08/2023.

Cordialmente,

Assinado de forma digital
MORYA por MORYA COMUNICACAO
COMUNICACAOE E PROPAGANDA

PROPAGANDA LTDA:15250483000150
LTDA:15250483000150 Dados:2023.09.14 10:38:41
) -03'00'

Morya Comunicacéo e Propaganda Ltda.
CNPJ 15.250.482/0001-50

Rua Arthur de Azevedo Machado, 1225, Edificio Civil Towers, Sala 1604 - Stiep - Salvador/Ba -
CEP 41.770-790



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 11/08/2023 13:42
% ! SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20234603010

RAZAO SOCIAL

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA S/A

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

025.496.022 15.122.468/0001-26

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 11/08/2023, conforme Portaria n°® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI/
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vaélida com a apresentagéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt



13/09/2023, 15:48 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  15.122.468/0001-26
Razao
Social:
Enderego: R FERREIRA SANTOS 81 / FEDERACAO / SALVADOR / BA / 40239-901

RADIO SOC BAHIA SA

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:10/09/2023 a 09/10/2023

Certificagdo Nimero: 2023091000174055918800

Informacao obtida em 13/09/2023 15:48:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Prefeitura Municipal do Salvador - PMS
Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
Procuradoria Geral do Municipio de Salvador - PGMS

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ",FRIBUTARIOS NA SEFAZ E TRIBUTARIOS E
NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DiVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE SALVADOR

Razdo Social: RADIO SOCIEDADE DA BAHIA SOCIEDADE ANONIMA

CNPJ: 15.122.468/0001-26

Endereco: RUA JARDIM FEDERACAO N° 81 - FEDERACAO, SALVADOR/BA - CEP:
40239901 -

Numero da Certidédo: 255290

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo acima identificado, incluindo matriz e filiais
localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situagao fiscal, compreendendo créditos tributarios administrados pela SEFAZ e a inscrigdes
em Divida Ativa junto 8 PGMS e abrange, inclusive, a situagdo cadastral do estabelecimento matriz e suas filiais ou
imoével(is) em que esteja(m) na condi¢do de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de o Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do sujeito passivo que
vierem a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
https://sefaz.salvador.ba.go.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Lei n° 7.186/2006 - CTRMS.

Certiddo emitida as 13:45:20 horas do dia 11/08/2023.
Valida até dia 09/11/2023.

Cédigo de controle da certidao: 9C30.7DAA.5885.4412.3514.BOE5.CFD2.ESF8

Esta certiddo foi emitida pela pagina da Secretaria Municipal da Fazenda, no enderego
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o cédigo de controle acima.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: RADIO SOCIEDADE DA BAHIA SOCIEDADE ANONIMA
CNPJ: 15.122.468/0001-26

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:11:47 do dia 15/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/12/2023.

Cddigo de controle da certidao: 81E9.0625.697D.6FAF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO POSI Tl VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS
COM EFElI TO DE NEGATI VA

Norme: RADI O SOCI EDADE DA BAHI A SCClI EDADE ANONI MA (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 15.122.468/0001- 26

Certidédo n°: 40539029/ 2023

Expedi cdo: 11/08/2023, as 13:43:19

Val i dade: 07/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que RADI O SOCI EDADE DA BAHI A SOCI EDADE ANONI MA ( MATRI Z E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 15.122.468/0001-26, CONSTA do
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas em face do i nadi npl enento
de obrigacdes estabel eci das no(s) processo(s) abai xo, com débito
garantido ou exigibilidade suspensa:

0034400-82. 2007. 5. 05. 0017 - TRT 052 Regiao * (172 VARA DO TRABALHO DE
SALVADOR)

* Débito garantido por depdsito, bloqueio de nuneréario ou penhora
de bens suficientes.

Total de processos: 1.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

A Certidao Positiva de Débitos Trabal hi stas, com os nesnps efeitos
da negativa (art. 642-A, 8§ 2°, da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho), atesta a existéncia de registro do CPF ou do CNPJ da
pessoa sobre quem versa a certiddao no Banco Nacional de Devedores
Trabal hi stas, cujos débitos estejam com exigibilidade suspensa ou
garanti dos por depé6sito, bloqueio de nunmerario, penhora de bens
suficientes ou, ainda, tenha sido deferida, no caso de enpresa, a
sua recuperacao judicial, de acordo coma Lei 11.101/2005.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



